



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA

Número do processo: 24/2024

Vencedores da Licitação

Data Hora: 30/07/2024 - 09:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇO, PELO PRAZO DE DOZE MESES, VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELÉTRICO E ELETRÔNICO, PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IACIARA/GO.

Empresa: VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CPJ/CNPJ: 46.936.421/0001-20

E-mail:

Telefone:

Representante: MURILO AILTON DOS SANTOS VIEIRA

CPF: 052.977.711-88

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	73	CAIXA DE SOM, POTÊNCIA: 350 WRMS FALANTE: 15"; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 59 HZ - 16,5 KHZ; NPS MÁXIMO: 129 DB IMPEDÂNCIA DE ENTRADA: 100 KO BALANCEADO; COBERTURA: 100° HORIZONTAL X 60° VERTICAL; DSP: 15 PRESETS; CONEXÕES: 2X COMBO XLR/P10 IN, 1X P2 IN 1X XLR OUT, 1X USB-A; BLUETOOTH; CONTROLES: 4X KNOB DE VOLUME; -BOTÃO DE LED FRONTAL; -CONTROLES DE MÍDIA; TONE: MUSIC, SPEECH, LIVE, CLUB; LOCATE: POLE, MONITOR, BRATKE	UN	AMVOX	60,0000	497,5000	29.850,0000
Total							29.850,0000

Empresa: ES COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPJ/CNPJ: 36.109.599/0001-43

E-mail:

Telefone:

Representante: JOSE EDMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 400.906.121-91

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	14	CABO HDMI 2.0 HDR 4K 3D ULTRA HD 20 METROS CABO HDMI COM RESOLUÇÃO 4K ULTRA HD PONTAS GOLD QUE PREVINEM A OXIDAÇÃO DUAL VIEW: 2 FLUXOS DE VÍDEO SIMULTÂNEOS	UN	F3	60,0000	79,9000	4.794,0000
1	24	CELULAR SMARTPHONE ARQUITETURA DA CPU , 1X A710@ 2.4GHZ 3X A710@ 2.36GHZ 4X A510@ 1.8GHZ ARQUITETURA 4NM 64BITS, CPU, QUALCOMM® SNAPDRAGON 7 GEN 1, VELOCIDADE DO PROCESSADOR, ATÉ 2,4 GHZ PROCESSADOR, OCTA CORE, GPU GRÁFICA, QUALCOMM® ADRENO 644, TAMANHO DO DISPLAY, 6.55", TECNOLOGIA DO DISPLAY, AMOLED, TAXA DE SENSIBILIDADE AO TOQUE, 240HZ, TAXA DE ATUALIZAÇÃO DA TELA, 120HZ, RESOLUÇÃO DO DISPLAY, FHD+ (2400 X 1080), RESOLUÇÃO DA CÂMERA FRONTAL, 32MP+8MP CÂMERA PRINCIPAL DE 32MP, ABERTURA F/2.4, LENTES 6P, 1/2.74", 0.8?M, COM CAMPO DE VISÃO DE 100 GRAUS CÂMERA 8MP (PROFUNDIDADE), ABERTURA F/2.28, 1.12?M PROPORÇÃO DA TELA 20:9, DENSIDADE DE PIXELS 402PPI, PROTEÇÃO DA TELA CORNING® GORILLA® GLASS 5 RECURSOS DA TELA, DOLBY VISION® HDR10+ SENSORES DE LUZ AMBIENTE DE 60 GRAUS GAMA DE CORES: SRGB 100% (PADRÃO), DCI-P3 (PADRÃO) TAXA DE CONTRASTE: 5.000.000:1 (PADRÃO) BRILHO: 500NITS (PADRÃO), 900NITS (MODO DE ALTO BRILHO), ATÉ 1000NITS (PICO) MODO DE LEITURA MODO DE	UN	XIAOMI	60,0000	700,0000	42.000,0000
1	45	CPU MONTADA -GERAÇÃO: 11ª - SÉRIE: CORE I5 11400F - CLOCK: 4.40GHZ- NÚCLEOS: 6 - THREADS: 12 - PLACA DE VÍDEO - NVIDIA GEFORCE RTX3060 TRIPLE FAN - CONEXÕES DE VÍDEO: HDMI 2.0, DVI E VGA - MEMÓRIA: 12GB - CONEXÃO: PCI-E X16 (OFFBOARD) TIPO DE MEMÓRIA: GDDR6 - NVIDIA CUDA CORES 3584; PLACA MÃE - CHIPSET: INTEL H510 (LGA 1200) - CONEXÕES USB: 2X 3.2 + 4X 2.0 - ÁUDIO: HD 7.1 CANAIS COM 3 CONEXÕES - REDE: GIGABIT 10/100/1000 - CONEXÕES DE VÍDEO: HDMI 2.0 E VGA - PS2: SIM - SLOTS: PCI-E X1 3.0, PCI-E X16 4.0, M.2 (SOCKET 3, M KEY, 2242/2260/2280 SATA E SUPORTE A SSD PCIE) - MEMÓRIA: SUPORTA ATÉ 64GB DE MEMÓRIA DDR4 3200MHZ MEMÓRIA - GERAÇÃO: DDR4 - FREQUÊNCIA: 3200MHZ - CAPACIDADE: 8GB ARMAZENAMENTO - TIPO: SSD - TECNOLOGIA: NVME GEN 3 - CONEXÃO: PCI-E - CAPACIDADE: 256GB - VELOCIDADE DE LEITURA: 2400MB/S - VELOCIDADE DE ESCRITA: 1700MB/S GABINETE - TIPO: MICRO ATX - CONEXÕES: 2X USB E 2X ÁUDIO - COR: PRETO - FONTE DE ALIMENTAÇÃO - TIPO: ATX - POTÊNCIA REAL: 500W - ENERGIA: BIVOLT - CERTIF	UN	HQ	60,0000	1.600,0000	96.000,0000
1	78	"PROCESSADOR AMD RYZEN 5 5600, 3.5GHZ (4.4GHZ MAX TURBO), CACHE 35MB, AM4, SEM VÍDEO CARACTERÍSTICAS:	UN	AMD	120,0000	600,0000	72.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 24/2024

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		MARCA: AMD; MODELO: 100-100000927BOX; ESPECIFICAÇÕES: ARQUITETURA: ""ZEN 3""; Nº DE NÚCLEOS DE CPU: 6; MULTITHREADING (SMT): SIM; Nº DE THREADS: 12; CLOCK MAX BOOST: ATÉ 4.4GHZ; CLOCK BÁSICO: 3,5 GHZ; CACHÊ L1 TOTAL: 384 KB; CACHÊ L2 TOTAL: 3 MB; CACHÊ L3 TOTAL: 32 MB; TDP / TDP PADRÃO: 65 W; TECNOLOGIA DE PROCESSADOR PARA NÚCLEOS DE CPU: TSMC 7NM FINFET; PROCESSOR TECHNOLOGY FOR I/O DIE: 12NM (GLOBALFOUNDRIES); TAMANHO DA MATRIZ DE COMPUTAÇÃO DA CPU (CCD): 74MM²; TAMANHO DA MATRIZ DE E/S (IOD): 125MM²; SOQUETE DA CPU: AM4; CONTAGEM DE SOQUETES: 1P; TECNOLOGIA DE AUMENTO DE CPU; AUMENTO DE PRECISÃO 2; CONJUNTO DE INSTRUÇÕES: X86 -64; EXTENSÕES COMPATÍVEIS: AES, AMD-V, AVX, AVX2, FMA3, MMX(+), SHA, SSE, SSE2, SSE3, SSE4.1, SSE4.2, SSE4A, SSSE3, X86-64; SOLUÇÃO TÉRMICA (PIB): AMD WRAITH STEALTH; TEMPO MÁXIMO: 90°C; *SUPORTE DE SO: EDIÇÃO WINDOWS 11 - 64-BIT; EDIÇÃO WINDOWS 10 - 64-BIT; R					
1	82	NOTEBOOK - TELA 15', MEMORIA RAM MINIMA DE 8; ARMAZENAMENTO MINIMO 512G SSD, PROCESSADOR MINIMO 13ª GERAÇÃO I7-1360P (4-CORE, CACHE DE 8MB, ATÉ 4.2GHZ). TECLADO PADRÃO EM PORTUGUÊS. 2 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GERAÇÃO. 1 PORTA USB 2.0 1 CONECTOR DE ÁUDIO. 1 PORTA HDMI 1.4. CÂMERA HD DE 720P A 30 FPS COM MICROFONE ÚNICO INTEGRADO. ALTO-FALANTES ESTÉREO, 2 DE 2 W = 4 W NO TOTAL. BATERIA DE 4 CÉLULAS E 54WH (INTEGRADA) PLACA DE VIDEO	UN	VAIO	180,0000	2.700,0000	486.000,0000
Total							700.794,0000

Empresa: R4 COMERCIO & SERVICOS LTDA

CPJ/CNPJ: 48.207.055/0001-01

E-mail:

Telefone:

Representante: RODRIGO FERREIRA DA SILVA

CPF: 008.622.061-62

Status: Sócio

Microempresa:Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ACCESS POINT (PONTO DE ACESSO), MINIMO 1200MBPS, PORTA GB COM SISTEMA DUAL-BAND: ATÉ DUAS REDES SIMULTANEAMENTE (SENDO UMA @ 2,4GHZ E UMA @ 5GHZ). WI-FI 6 EM 5 GHZ (4X4), WI-FI 4 EM 2.4 GHZ (4X4) -SEMI-OUTDOOR COM PROTEÇÃO IP54 - THROUGHPUT	UN	TP LINK	6,0000	490,0000	2.940,0000
1	2	ACESS POINT UNIFI - DUAL-BAND WI-FI 6 (802.11AX) RÁDIO 5 GHZ 4X4 MU-MIMO E OFDMA COM TAXAS DE ATÉ 4.8 GBPS. RÁDIO 2.4 GHZ 2X2 MU-MIMO E OFDMA COM TAXAS DE ATÉ 574 MBPS. OPERA EM MODO 4X4 MIMO COM CANAIS DE 160 MHZ.	UN	TP LINK	6,0000	595,0000	3.570,0000
1	5	BASE PARA MOUSE PAD COM APOIO EM ESPUMA	UN	FORT TREK	120,0000	7,6500	918,0000
1	6	BATERIA CR 2032 3V LITHIUM	UN	ELGIN	60,0000	1,2000	72,0000
1	10	CABO DE REDE CAT6 CABO REVESTIDO COM COBRE ALTA VELOCIDADE (1000 MBPS) FIOS SÓLIDOS 24 AWG (0,50MM) 4 PARES TRANÇADOS (UTP-CFTV) ISOLAMENTO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM DIÂMETRO NOMINAL 1.0MM	UN	DEKO	12,0000	254,1500	3.049,8000
1	12	CABO EXTENSOR USB 3.0 (MACHO PARA USB FEMEA) 5GBPS EXTENSÃO 3M	UN	INOVA	60,0000	10,0000	600,0000
1	13	CABO HDMI 2.0 HDR 4K 3D ULTRA HD 10 METROS CABO HDMI COM RESOLUÇÃO 4K ULTRA HD PONTAS GOLD QUE PREVINEM A OXIDAÇÃO DUAL VIEW: 2 FLUXOS DE VÍDEO SIMULTÂNEOS	UN	READY	60,0000	21,1700	1.270,2000
1	15	CABO HDMI 2.0 HDR 4K 3D ULTRA HD 3 METROS CABO HDMI COM RESOLUÇÃO 4K ULTRA HD PONTAS GOLD QUE PREVINEM A OXIDAÇÃO DUAL VIEW: 2 FLUXOS DE VÍDEO SIMULTÂNEOS	UN	READY	60,0000	12,9000	774,0000
1	21	CABO VGA 2 METROS	UN	STORM	60,0000	5,8000	348,0000
1	23	CAIXA DE SOM SP-301BK PRETO - SISTEMA DE AUDIO 2.0 P2 COM BLINDAGEM ELETROMAGNÉTICA ALIMENTACAO, ?3 WATTS ?40 OHM ?FIO ELÉTRICO USB 2.0, ÁUDIO ESTÉREO	UN	C3TECH	60,0000	16,0000	960,0000
1	31	CILINDRO BROTHER MODEL HL -1112	UN	BROTHER	60,0000	17,9900	1.079,4000
1	32	CILINDRO DR TN 1000	UN	BROTHER	60,0000	16,1500	969,0000
1	38	CILINDRO LASER JET PRO MFP M428 FDW	UN	HP	60,0000	32,9900	1.979,4000
1	39	CILINDRO MLT D116L	UN	SAMSUNG	60,0000	16,1500	969,0000
1	41	CILINDRO SAMSUNG SCX-4833FD	UN	SAMSUNG	60,0000	20,4000	1.224,0000
1	46	ESTABILIZADOR 1000 VA	UN	POWEREST	60,0000	84,1500	5.049,0000
1	47	ESTABILIZADOR 500VA 220V	UN	POWEREST	60,0000	63,7500	3.825,0000
1	48	FONTE ATX 12V 200W	UN	KNUP	120,0000	30,0000	3.600,0000
1	49	FONTE ATX 12V 250W	UN	KNUP	60,0000	42,4200	2.545,2000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 24/2024

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	50	FONTE ATX 12V 450W	UN	KNUP	60,0000	46,7500	2.805,0000
1	51	FONTE ATX 12V 500W	UN	KNUP	30,0000	50,1500	1.504,5000
1	52	FONTE ATX 12V 800W	UN	KNUP	30,0000	109,6500	3.289,5000
1	53	FONTE CARREGADOR UNIVERSAL P/ NOTEBOOK	UN	KNUP	60,0000	13,5200	811,2000
1	55	"GABINETE, GABINETE TORRE MICRO ATX. FONTE 200WATTS INCLUSA TAMANHO 2 BAIAS 1 BAIA EXTERNA SUPORTA PLACAS MÃE MICRO ATX SUPORTE A SSD 2,5 SUPORTE FLOPPY DISK 2 PORTAS USB 2.0 FRONTAIS ENTRADA PARA MICROFONE E SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO (PADRÃO P2 3,5MM) ÁUDIO PADRÃO AC97 ESPESSURA DA CHAPA: 0,3MM QUANTIDADE DE BAIAS 5,25: 1 INTERNA + 1 EXPOSTA QUANTIDADE DE BAIAS 3,5: 1 QUANTIDADE DE SUPORTE SSD 2,5: 1 4 SLOTS PCI FIXAÇÃO DE FONTE ATX NA PARTE SUPERIOR DO GABINETE VENTILAÇÃO FRONTAL/VENTILAÇÃO TRASEIRA"	UN	C3TECH	30,0000	92,6500	2.779,5000
1	56	HD EXTERNO 1TB	UN	PORTABLE	30,0000	84,1500	2.524,5000
1	57	HD EXTERNO 2TB	UN	PORTABLE	30,0000	102,0000	3.060,0000
1	58	HD EXTERNO 4TB	UN	PORTABLE	60,0000	109,6500	6.579,0000
1	59	HD EXTERNO 500GB	UN	PORTABLE	60,0000	58,6500	3.519,0000
1	60	HUB USB 3.0 4 PORTAS - 5GB/S QUANTIDADE DE PORTAS: 4 VERSÃO DE USB	UN	XBOM	60,0000	10,9700	658,2000
1	62	IMPRESSORA TANQUE DE TINTA COM CONECTIVIDADE WIRELESS, COLORIDA, COM FUNÇÕES DE COPIADORA E DIGITALIZADORA, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO ENTRE 15 E 33 PPM,	UN	HP	6,0000	679,1500	4.074,9000
1	63	KIT SOM COM 2 CAIXA SOM ATIVA PASSIVA 400W COM TRIPÉ - VISOR DIGITAL COM CONTROLE REMOTO -USB/SD, BLUETOOTH, RADIO FM -CANAIS DE ENTRADA P10 E MICROFONE P10 INDEPENDENTES - ENTRADA DE LINHA RCA -SAÍDA LINE OUT: XLR E ESCRAVA (P10) 8 OHMS + 1 MICROFONE SEM FIO DUPLO	UN	STANER	60,0000	1.529,1500	91.749,0000
1	64	MEMÓRIA RAM DDR3 - 4GB COMPUTADOR	UN	KINGSTON	90,0000	25,4200	2.287,8000
1	65	MEMÓRIA RAM DDR3 - 8GB COMPUTADOR	UN	KINGSTON	60,0000	39,0000	2.340,0000
1	67	MEMÓRIA RAM DDR3L - 8GB NOTEBOOK	UN	KINGSTON	60,0000	45,0000	2.700,0000
1	68	MEMORIA RAM DDR4 - 4GB COMPUTADOR	UN	KINGSTON	60,0000	50,1500	3.009,0000
1	69	MEMORIA RAM DDR4 - 8GB COMPUTADOR	UN	KINGSTON	60,0000	58,6500	3.519,0000
1	70	MEMÓRIA RAM DDR4L - 4GB COMPUTADOR: DESKTOP PLACA MÃE: DDR4 FORMATO DA MEMÓRIA: DIMM VELOCIDADE: 2400MHZ E 2666MHZ CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 4GB PINOS: 260	UN	KINGSTON	30,0000	75,0000	2.250,0000
1	71	MEMÓRIA RAM DDR4L - 8GB COMPUTADOR: DESKTOP PLACA MÃE: DDR4 FORMATO DA MEMÓRIA: DIMM VELOCIDADE: 2400MHZ E 2666MHZ CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 4GB PINOS: 260	UN	KINGSTON	60,0000	92,6500	5.559,0000
1	74	MONITOR LED 23.6" 75HZ FULL HD HDMI; CONTRASTE ESTATICO: 3.000:1; FREQUÊNCIA DO PAINEL: 75 HZ; TRATAMENTO DA TELA: FLICKER FREE E LOW BLUE MODE; ÂNGULO DE VISÃO: H:178° V:178° CONTRASTE (DINÂMICO): 20.000.000:1; BRILHO: 250 CD/M2; RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1920 X 1080 @ 60 HZ (FULL HD); TEMPO DE RESPOSTA: 5 MS; SUPORTE DE CORES: MAIOR QUE 16; MILHÕES; MODELO: M2470SW OU SUPERIOR; TECNOLOGIA DE PAINEL: WVA; POLEGADAS: 23,6"BASE AJUSTÁVEL INCLINAÇÃO: -5/20°; SISTEMA DE CORES; MAIOR QUE 16 MILHÕES; CONSUMO EM MODO ESPERA (STANDBY, MÁXIMO): LIGADO < 25 WATTS (TÍPICO), STAND BY < 0,5 WATT; FONTE INTERNA: - 100~240V - 50/60 HZ; ALTO-FALANTES: NÃO; COMPATIBILIDADE: WINDOWS, MAC, LINUX; CONSUMO (MÁXIMO): LIGADO < 25 WATTS (TÍPICO), STAND BY < 0,5 WATT; CONTROLES MANUAIS; ENTRADA/AUTO/EXIT,CLEAR VISION / -,4:3/WIDE /+,MENU/ENTER,POWER; COR PREDOMINANTE DO PRODUTO: PRETA; HDMI: 1X; VGA: 1X PESO E DIMENSÕES: L X A X P (CM) - 0,55 X 0,22 X 0,40: PESO LÍQUIDO - 3,40KG; CONTEÚDO DA EMBALAGEM - 01 MONITOR	UN	SAMSUNG	60,0000	379,9900	22.799,4000
1	77	PROCESSADOR INTEL CORE I3-10105, CACHE 6MB, 3.7GHZ (4.4GHZ MAX TURBO), LGA 1200 CARACTERÍSTICAS: MARCA: INTEL; MODELO: BX8070110105; CPU: NÚMERO DE NÚCLEOS: 4; Nº DE THREADS: 8; FREQUÊNCIA BASEADA EM PROCESSADOR: 3.70 GHZ; FREQUÊNCIA TURBO MAX: 4.40 GHZ; CACHE: 6 MB INTEL SMART CACHE; VELOCIDADE DO BARRAMENTO: 8 GT/S; TECNOLOGIA INTEL TURBO BOOST: 4.40 GHZ; TDP: 65 W; MEMÓRIA: TAMANHO MÁXIMO DE MEMÓRIA (DE ACORDO COM O TIPO DE MEMÓRIA): 128 GB; TIPOS DE MEMÓRIA: DDR4-2666; Nº MÁXIMO DE CANAIS DE MEMÓRIA: 2; LARGURA DE BANDA MÁXIMA DA MEMÓRIA: 41.6 GB/S; COMPATIBILIDADE COM MEMÓRIA ECC ±: NÃO; GRÁFICOS DE PROCESSADOR: GRÁFICOS UHD INTEL: 630; FREQUÊNCIA DA BASE GRÁFICA: 350 MHZ; MÁXIMA FREQUÊNCIA DINÂMICA DA PLACA GRÁFICA: 1.10 GHZ;	UN	INTEL	120,0000	390,1500	46.818,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 24/2024

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		QUANTIDADE MÁXIMA DE MEMÓRIA GRÁFICA DE VÍDEO: 64 GB; SUPORTE PARA 4K: SIM, A 60HZ; RESOLUÇÃO MÁXIMA (HDMI 1.4): 4096 X 2160@30HZ; RESOLUÇÃO MÁXIMA (DP): 4096 X 2304@60HZ; RESOLUÇÃO MÁXIMA (EDP - TELA PLANA INTEGRADA): 4096 X 2304@60HZ; SUPORTE PARA DIRE					
1	79	NOBREAK 1000VA	UN	SHARA	60,0000	322,1500	19.329,0000
1	80	NOBREAK 1200VA	UN	SHARA	12,0000	390,1500	4.681,8000
1	81	NOBREAK 600VA	UN	SHARA	6,0000	228,6500	1.371,9000
1	83	PLACA DE REDE PCI EXPRESS 10/10/1000	UN	EXPRESS	180,0000	16,1500	2.907,0000
1	84	PLACA DE REDE WIRELESS PCI	UN	MYMAX	180,0000	18,7000	3.366,0000
1	85	PROJETOR - A PARTIR DE 3600 LUMENS, FULL HD NATIVO, USB TIPO MINI B, HDMI, RCA, PC (D-SUB	UN	BETEC	60,0000	636,6500	38.199,0000
1	90	REPETIDOR WIRELESS WIFI 1200MB	UN	LINK	90,0000	50,0000	4.500,0000
1	91	REPETIDOR WIRELESS WIFI 300MB	UN	LINK	60,0000	33,9200	2.035,2000
1	92	REPETIDOR WIRELESS WIFI 600MB	UN	LINK	120,0000	42,4200	5.090,4000
1	93	ROTEADOR PORTA GB AC NO MINIMO 1500MBPS 4 ANTENAS	UN	TP LINK	120,0000	109,6500	13.158,0000
1	94	SCANNER DE MESA VELOCIDADE MINIMA DE 45PPM, COM DIGITALIZAÇÃO EM PDF PESQUISAVEL, DIGITALIZAÇÃO DE PASSAGEM ÚNICA E FRENTE E VERSO, DIGITALIZE DOCUMENTOS DE VÁRIOS TAMANHOS E GRAMATURAS DE PAPEL AO MESMO TEMPO COM O ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS	UN	BROTHER	60,0000	1.444,1500	86.649,0000
1	95	SSD 120GB	UN	KINGSTON	90,0000	50,1500	4.513,5000
1	96	SSD 1TB	UN	KINGSTON	90,0000	160,6500	14.458,5000
1	97	SSD 240GB	UN	KINGSTON	120,0000	110,4200	13.250,4000
1	98	SSD 480GB	UN	KINGSTON	60,0000	135,1500	8.109,0000
1	100	SSD M.2 NVME 240GB	UN	KINGSTON	60,0000	92,6500	5.559,0000
1	101	SSD M.2 NVME 500GB	UN	KINGSTON	90,0000	127,5000	11.475,0000
1	102	SUPORTE PARA CPU COM RODAS MATERIAL EM PLÁSTICO - SC-20BK MATERIAL PLÁSTICO ALTO-IMPACTO - DIMENSÕES:31X23,5X13CM (CXLXA) - AJUSTE LATERAL: 15,5 ~ 22,5CM - MODELO COMPATÍVEL COM CPU AT/ATX - PESO SUPORTADO: 10KG	UN	C3TECH	30,0000	24,6500	739,5000
1	105	SWITCH 5 PORTAS ETHERNET	UN	GIGABYT	60,0000	33,1500	1.989,0000
1	107	TELA DE PROJEÇÃO ELÉTRICA NO MINIMO 5,00X3,00M 100 POLEGADAS COM CONTROLE REMOTO 220V - AC355, BRANCO SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO EM MATTE WHITE (BRANCO OPACO) E VERSO EM PRETO (BLACKOUT), O QUE PROPORCIONA ATÉ 1,5 VEZES MAIS BRILHO. - BORDAS PRETAS PARA PERFEITO ENQUADRAMENTO DA IMAGEM. - ESTOJO METÁLICO EM AÇO CARBONO, COM RESISTENTE PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA. - PODE SER FIXADA NO TETO OU NA PAREDE. - FORMATO VÍDEO: 4:3. - VOLTAGEM: 220V. - ACOMPANHA CONTROLE REMOTO. ILUSTRATIVAS	UN	EXBOM	30,0000	594,1500	17.824,5000
1	109	TRANSFORMADOR 1000 VA 220/110V	UN	CASAS DAS FONTES	90,0000	50,1500	4.513,5000
1	110	TRANSFORMADORA 1500 VA	UN	CASAS DAS FONTES	30,0000	67,1500	2.014,5000
1	111	TRANSFORMADORA 2000 VA	UN	CASAS DAS FONTES	120,0000	75,6500	9.078,0000
1	112	WEBCAM HD COM VIDEO E MICROFONE C270I COR PRETO OUTROS RESOLUÇÃO DE IMAGEM DA CÂMERA 720 MPX COM MICROFONE SIM INTERFACES USB É ADEQUADA PARA VIDEOCONFERÊNCIA SIM LARGURA 31.91 MM ALTURA 72.91 MM PESO 75 G	UN	NOTE	120,0000	41,6500	4.998,0000
Total							530.188,2000

Empresa: PAPELARIA ATIVA COMERCIAL DE PAPEIS LTDA

E-mail:

Representante: JULIO ALVES FERREIRA

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 10.396.676/0001-08

Telefone: (62) 3253-1391

CPF: 124.012.181-49

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	9	CABO DE FORÇA ENERGIA 3 PINOS BIVOLT	UN	MAXMIDIA	120,0000	6,9000	828,0000
1	18	CABO PARA IMPRESSORA USB 2 METROS	UN	GX	60,0000	6,2500	375,0000
Total							1.203,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 24/2024

Vencedores da Licitação

Empresa: DI MAGAZINE EIRELI ME

E-mail:

Representante: CARLOS PEREIRA DE SOUZA FILHO

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 33.320.334/0001-00

Telefone:

CPF: 304.659.664-20

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	3	ADAPTADOR WIRELLES USB 300MBPS	UN	CONFEST	60,0000	14,9000	894,0000
1	4	ADAPTADOR WIRELLES USB 600MBPS	UN	NET WORD	60,0000	24,9000	1.494,0000
1	11	CABO DE REDE INTERNET CAIXA COM 305 METROS	UN	MULTILASER	18,0000	118,8000	2.138,4000
1	16	CABO HDMI 2.0 HDR 4K 3D ULTRA HD 5 METROS CABO HDMI COM RESOLUÇÃO 4K ULTRA HD PONTAS GOLD QUE PREVINEM A OXIDAÇÃO DUAL VIEW: 2 FLUXOS DE VÍDEO SIMULTÂNEOS	UN	CIRILO CABOS	60,0000	13,9900	839,4000
1	17	CABO PARA IMPRESSORA USB 10 METROS	UN	EXBOM	12,0000	18,8900	226,6800
1	19	CABO PARA IMPRESSORA USB 3 METROS	UN	EXBOM	30,0000	7,9900	239,7000
1	20	CABO PARA IMPRESSORA USB 5 METROS	UN	EXBOM	30,0000	13,7400	412,2000
1	22	CAIXA DE SOM ALTO-FALANTE PORTÁTIL PARA FESTA COM BATERIA DE LONGA DURAÇÃO, SOM POTENTE E SHOW DE LUZ EMOCIONANTE, PRETO, 240 WATTS DE POTENTE SOM PRO SOM DE LONGA DURAÇÃO COM 18 HORAS DE VIDA ÚTIL DA BATERIA DE SOM MUSICAL FEITA COM PROTEÇÃO IPX4 À PROVA DE RESPINGOS, COMPONENTES INCLuíDOS: CABO DE ALIMENTAÇÃO, GUIA DE INÍCIO RÁPIDO, FOLHA DE GARANTIA, FOLHA DE SEGURANÇA TIPO DE FONTE DE ALIMENTAÇÃO: ALIMENTADO POR BATERIA PESO DO PRODUTO ?38,4 LIBRAS TAMANHO DA TELA ?7 POLEGADAS PROPORÇÃO DE SINAL POR RUÍDO (DB) ?80 DB PESO DO PRODUTO ?17,4 KILOGRAMS DIMENSÕES DO PRODUTO ? 32,51 X 36,83 X 68,58 CM; 17,42 QUILOGRAMAS	UN	PULSE	12,0000	289,9900	3.479,8800
1	25	CILINDRO HP LASER JET P1005	UN	MASTERPRINT	60,0000	6,9900	419,4000
1	27	CILINDRO BROTHER DCP-1602	UN	PREMIUM	60,0000	17,7900	1.067,4000
1	28	CILINDRO BROTHER DCP-1617 NW	UN	PREMIUM	60,0000	17,9900	1.079,4000
1	33	CILINDRO EPSON L805	UN	MASTERPRINT	60,0000	7,5000	450,0000
1	34	CILINDRO HP LASER JET M1132 MFP	UN	MASTERPRINT	60,0000	5,9900	359,4000
1	35	CILINDRO HP LASER JET PRO MFP M125A	UN	MASTERPRINT	60,0000	5,9900	359,4000
1	36	CILINDRO HP M127FN	UN	MASTERPRINT	60,0000	6,9900	419,4000
1	37	CILINDRO LASER JET M1132 MFP	UN	MASTERPRINT	60,0000	6,9900	419,4000
1	40	CILINDRO SAMSUNG ML-2165	UN	MASTERPRINT	60,0000	9,9900	599,4000
1	42	CILINDRO SAMSUNG SCX-5637FR	UN	PREMIUM	60,0000	8,9900	539,4000
1	43	CONECTOR RJ-45 FÊMEA	UN	LINK +	600,0000	4,4900	2.694,0000
1	44	CONECTOR RJ-45 MACHO	UN	LINK +	3.000,0000	0,2000	600,0000
1	54	FRAGMENTADORA DE PAPEL 150 FOLHAS 220V AUTOMÁTICA SUPERCORTE- PARTÍCULAS 150X FRAGMENTA AUTOMATICAMENTE ATÉ 150 FOLHAS . FRAGMENTA ATÉ 8 FOLHAS NO COMPARTIMENTO MANUAL . NÍVEL DE SEGURANÇA (DIN): P-4 . DESTRÓI CLIPES E GRAMPOS PEQUENOS FIXADOS EM PAPÉIS . TRITURA CARTÕES MAGNÉTICOS . POSSUI CESTO COM CAPACIDADE DE 44 LITROS . TEM RECURSO DE ECONOMIA DE ENERGIA . É SILENCIOSA, COM NÍVEL DE RUÍDO DE 55DB . GARANTIA DE 2 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; AUTOMÁTICA: SIM; CAPACIDADE DE FRAGMENTAÇÃO: 150 FOLHAS (AUTOMÁTICO); CAPACIDADE DO CESTO: 44 LITROS CORTE: SUPERCORTE EM PARTÍCULAS FORMATO: (L)434MM X (A) 617MM X (P)365MM; FRAGMENTA AUTOMATICAMENTE: 150 FOLHAS; FRAGMENTA MANUALMENTE: 08 FOLHAS FRAGMENTA TAMBÉM: CLIPES, GRAMPOS NO PAPEL E CARTÃO; INDICADOR DE RESFRIAMENTO: SIM NÍVEL DE RUÍDO: 55 DB; NÍVEL DE SEGURANÇA: P-4 NÚMERO DE USUÁRIOS: 1-2 POTÊNCIA: 264W; TECNOLOGIA ANTIATOLAMENTO DE PAPEL: SIM TECNOLOGIA DE ECONOMIA DE ENERGIA: SIM; TEMPO DE FUNCIONAMENTO: 30 MINUTOS TEMPO DE	UN	AURORA	60,0000	1.899,9900	113.999,4000
1	61	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER; FUNÇÕES IMPRIMIR, COPIAR, DIGITALIZAR, FAX, ADMITE MULTITAREFAS: SIM, NÚMERO DE CARTUCHOS DE IMPRESSÃO: 1 (PRETO) VELOCIDADE DE IMPRESSÃO EM PRETO (ISO, A4): NORMAL: ATÉ 40 PPM, PRIMEIRA PÁGINA IMPRESSA (PRONTA): PRETO: EM APENAS 6 SEGUNDOS; CICLO DE TRABALHO (MENSAL, A4): ATÉ 120.000 PÁGINAS; VOLUME MENSAL DE PÁGINAS RECOMENDADO: 2.000 A 12.000; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER; QUALIDADE DE IMPRESSÃO EM PRETO (ÓTIMA): PRETO: ATÉ 1.200 X 1.200	UN	HP	60,0000	2.999,0000	179.940,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA

Número do processo: 24/2024

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		DPI COR; IDIOMAS DE IMPRESSÃO: PCL5, PCL6, PS3, PDF V1.7 ; MONITOR: PAINEL DE TOQUE COLORIDO DE 7 POLEGADAS; VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 1.000 MHZ; SENSOR AUTOMÁTICO DE PAPEL: NÃO ; RECURSO HP EPRINT: NÃO ; RECURSO DE IMPRESSÃO MÓVEL: APPLE AIRPRINT™, CERTIFICAÇÃO MOPRIA™, APLICATIVOS MÓVEIS, CLOUD PRINT, GOOGLE CLOUD PRINT™, PRINTERON PRINT; CAPACIDADE SEM FIOS: WI-FI OPCIONAL; AUTENTICAÇÃO VIA WEP, WPA/WPA2, WPA ENTERPRISE; CRIPTOGRAFIA VIA AES OU TKIP; WPS; IMPRESSÃO DIRETA SEM FIO; NFC OPCIONAL; CONECTIVIDADE,					
1	66	MEMÓRIA RAM DDR3L - 4GB NOTEBOOK	UN	KINGSTON	60,0000	35,9900	2.159,4000
1	72	MICROFONE SEM FIO EM BASTÃO BATERIA DE LITHIUM E TECNOLOGIA PL FAIXA UHF OPCIONAL GRUPO PRESET: 15 GRUPO 6 FREQUÊNCIAS EM CADA BATERIA RECARREGÁVEL INCLUSA: (CARREGA DIRETAMENTE NO MICROFONE) DURAÇÃO MEDIA DA BATERIA : 8 HORAS TRANSMISSOR COM VISUALIZAÇÃO DO LCD DISPLAY FREQUÊNCIA AUTOMÁTICA E FREQUÊNCIA SPECTRUM DISPLAY. LATÊNCIA DE ÁUDIO ULTRACURTA GRUPO PRÉ DEFINIDO: 15 GRUPOS, 6 FREQUÊNCIAS EM CADA GRUPO RETARDAMENTO DE TRANSMISSÃO: MAIOR QUE 3MS DISPLAY COLORIDO E CONFIGURAÇÕES DE MENU VARREDURA AUTOMÁTICA DE FREQUÊNCIA E EXIBIÇÃO DE ESPECTRO	UN	WHEISHE	60,0000	249,0000	14.940,0000
1	75	"PLACA MÃE MPG B550 GAMING PLUS SOCKET AM4 ATX DDR4-SDRAM CPU: - SOQUETE AM4: SUPORTA AMD RYZEN 5000G SÉRIES / RYZEN DE 2ª GERAÇÃO / RYZEN DE 1ª GERAÇÃO / RYZEN DE 2ª GERAÇÃO COM GRÁFICOS RADEON VEGA / RYZEN DE 1ª GERAÇÃO COM GRÁFICOS RADEON VEGA / ATHLON COM PROCESSADORES GRÁFICOS RADEON VEGA; CHIPSET: - AMD B450; MEMÓRIA: 4 X SOQUETES DDR4 DIMM COM SUPORTE PARA ATÉ 64 GB DE MEMÓRIA DO SISTEMA; ARQUITETURA DE MEMÓRIA DUAL CHANNEL; SUPORTE PARA MÓDULOS DE MEMÓRIA DDR4 3600 (OC) / 3466 (OC) / 3200 (OC) / 2933/2667/2400/2133 MHZ; SUPORTE PARA MÓDULOS DE MEMÓRIA DIMM 1RX8 / 2RX8 SEM BUFFER ECC (OPERAR EM MODO NÃO ECC); SUPORTE PARA MÓDULOS DE MEMÓRIA DIMM 1RX8 / 2RX8 / 1RX16 NÃO-ECC E SEM BUFFER; SUPORTE PARA MÓDULOS DE MEMÓRIA EXTREME MEMORY PROFILE (XMP); GRÁFICOS ONBOARD: PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO: 1 PORTA DVI-D, SUPORTANDO UMA RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 1920X1200 @ 60 HZ; 1 PORTA HDMI, SUPORTANDO UMA RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 4096X2160 @ 60 HZ; MEMÓRIA COMPARTILHADA MÁXIMA DE 16 GB; A PORTA	UN	BIOS STAR	60,0000	499,0000	29.940,0000
1	76	"PROCESSADOR INTEL CORE I5-12400F, 2.5GHZ (4.4GHZ MAX TURBO), CACHE 18MB, LGA 1700 CARACTERÍSTICAS: MARCA: INTEL; MODELO: BX8071512400F; ESPECIFICAÇÕES: SOLUÇÕES TÉRMICAS IN-BOX: RM1; SOQUETE: LGA1700; PISTAS CPU PCIE 5.0: 16; PISTAS CPU PCIE 4.0: 4; DESBLOQUEADO: NÃO; COMPATIBILIDADE COM CHIPSET: CHIPSET INTEL SÉRIE 600; CANAIS DE MEMÓRIA: 2; CAPACIDADE MÁXIMA DA MEMÓRIA: 128GB; POTÊNCIA DE BASE DO PROCESSADOR (W): 65; POTÊNCIA TURBO MÁXIMA (W): 117; FREQUÊNCIA DE BASE DO PROCESSADOR: FREQUÊNCIA DE BASE P-CORE (GHZ): 2,5; FREQUÊNCIA TURBO DO PROCESSADOR: TAMANHO DO INTEL SMART CACHE (L3): 18MB; CACHE L2 TOTAL: 7,5MB; NÚCLEOS DO PROCESSADOR (P-CORES + E-CORES): 6 (6P+0E); THREADS DO PROCESSADOR: 12; VELOCIDADE MÁXIMA DA MEMÓRIA (MT/S): DDR5 4800 DDR4 3200; FREQUÊNCIA TURBO MÁX.: ATÉ 4,4; FREQUÊNCIA TURBO MÁX. P-CORE (GHZ): ATÉ 4,4; TECNOLOGIAS INTEL: ISM5"	UN	INTEL	12,0000	670,0000	8.040,0000
1	86	PROJETOR: - ESPECIFICAÇÕES: - SISTEMA DE PROJEÇÃO: TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIP - MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / TRASEIRO / TETO - PAINEL LCD: 0,59 POLEGADAS (C2FINE) - MÉTODO DE PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLISSILÍCIO - NÚMERO DE PIXELS: 1.024.000 PIXELS (1.280 PX X 800 PX) X 3 - BRILHO EM CORES - SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 3.800 LUMENS - BRILHO EM BRANCO - SAÍDA DE LUZ BRANCA: 3.800 LUMENS - RAZÃO DE ASPECTO: 16:10 - RESOLUÇÃO NATIVA: 1.280 X 800 (WXGA) - TIPO DE LÂMPADA: 210 W UHE - DURAÇÃO DA LÂMPADA: 8000 HORAS (NORMAL); 17.000 HORAS (ECO) - CORREÇÃO DE KEYSTONE: VERTICAL: -30° +30° HORIZONTAL: -30° +30° - RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 16.000: - REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1 BILHÃO DE CORES - ALTO-FALANTE: MONO: 5W X 1 - RUÍDO DO VENTILADOR: 28 DB / 37 DB GERAL: - TEMPERATURA DE USO: 5 °C A 40 °C (41 °F A 104 °F) - DIMENSÕES: 302 MM X 87 MM X 249 MM (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE) - SEGURANÇA: KENSINGTON LOCK, TRAVA DE SEGURANÇA ENERGIA: - VOLTAGEM: 100V - 240V AC +/- 10%, 50/60 HZ CONSUMO D	UN	EPSON	90,0000	2.799,0000	251.910,0000
1	87	REFIL ORIGINAL TINTA CANON G3110 BK-M- C-Y	UN	CANON	60,0000	29,5000	1.770,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 24/2024

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	99	SSD M.2 NVME 1TB	UN	BMV	30,0000	239,0000	7.170,0000
1	103	SWITCH 10 PORTAS ETHERNET	UN	MC CONECT	12,0000	169,0000	2.028,0000
1	104	SWITCH 24 PORTAS ETHERNET	UN	MC CONECT	60,0000	199,0000	11.940,0000
1	106	SWITCH 8 PORTAS ETHERNET	UN	D LINK	90,0000	45,0000	4.050,0000
1	108	TRANSFORMADOR 500 VA 110/220V	UN	FIOLUX	30,0000	50,0000	1.500,0000
1	113	PASTA TÉRMICA BASE DE PRATA GD900 MX4 ARTICT SILVER PARA PC GPU CPU, CONDUTIVIDADE TÉRMICA: 14,3 W/M-K, VISCOSIDADE: 870, DENSIDADE: 2,5 G / CM3, PESO LÍQUIDO: 10G	UN	MFL	120,0000	7,9000	948,0000
Total							649.065,6600

Empresa: RB LIFE LTDA

E-mail:

Representante: MATHEUS ESTEVAM DE SOUZA

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 22.229.359/0001-78

Telefone:

CPF: 038.219.891-30

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	7	CABO ADAPTADOR CONVERSOR HDMI PARA VGA F + ÁUDIO F3 - JC- AD-HM/VGA RESOLUÇÃO DE ATÉ 480/ 720/ 1080 SAÍDA DE ÁUDIO: P2 DE 3,5 MM - ENTRADA: HDMI - SAÍDA: VGA + ÁUDIO - PLUG AND PLAY COMPRIMENTO DO CABO: 19 CM - COR: PRETO	UN	PIX	60,0000	12,0000	720,0000
1	8	CABO DE DADOS SATA 3.0	UN	SMART	120,0000	2,4500	294,0000
1	26	CILINDRO BROTHER DCP- LL2520DW	UN	PREMIUM	60,0000	22,0000	1.320,0000
1	29	CILINDRO BROTHER HL - L2360DW	UN	PREMIUM	60,0000	23,2000	1.392,0000
1	30	CILINDRO BROTHER MFC L6902DW	UN	PREMIUM	60,0000	31,0000	1.860,0000
1	88	REFIL ORIGINAL TINTA EPSON L3250	UN	EPSON	60,0000	26,0700	1.564,2000
1	89	REFIL ORIGINAL TINTA EPSON L4150 BK-M- C-Y	UN	EPSON	12,0000	26,0700	312,8400
Total							7.463,0400
Total Geral							1.918.563,9000

VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
46.936.421/0001-20

ES COMERCIO E SERVICOS LTDA
36.109.599/0001-43

R4 COMERCIO & SERVICOS LTDA
48.207.055/0001-01

PAPELARIA ATIVA COMERCIAL DE PAPEIS LTDA
10.396.676/0001-08

DI MAGAZINE EIRELI ME
33.320.334/0001-00

RB LIFE LTDA
22.229.359/0001-78

TEODORA FRANCISCA LOPES DOS
PREGOEIRO
992.804.851-72